
 

 

UCHWAŁA NR XXX/205/2017 

RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rzekuń na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.), Rada Gminy w Rzekuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Po zmianach dokonanych w§ 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXVI/190/2016 Rady Gminy 

w Rzekuniu z dnia 29 grudnia 2016 r. wynosi: 

1. dochody 38.450,575,00 zł, w tym: 

 a) bieżące w kwocie - 38.304.825,00 zł, 

 b) majątkowe w kwocie - 145.750,00 zł, 

2. wydatki 46.208.466,51 zł, w tym: 

 a) bieżące w kwocie - 34.291.466,51 zł, 

 b) majątkowe w kwocie - 11.917.000,00 zł. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.757.891,51 zł i pokryty zostanie: nadwyżką z lat ubiegłych 

w kwocie 7.335.780,77 zł oraz pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 422.110,74 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 8.394.330,77 zł, rozchody budżetu w wysokości 636.439,26 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki inwestycyjne na 2017 rok w wysokości 11.917.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7931



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Edward Gryczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7931



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7931



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7931



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7931


		2017-09-21T11:12:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




